
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Н А К А З 

«Л#» (0£ 20 р. м. Кам'янське № / З 

Про внесення змін до Правил прийому 
на навчання в 2019 році 

На виконання Умов прийому на навчання для здобуття освітньо -
кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста в 2019 році, затверджених 
Наказом МОН України 10 жовтня 2018 року № 1082, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2018 року за № 1231/3268, розділ VI 
пункт 6 та з метою охоплення всіх бажаючих вступати до Кам'янського 
коледжу фізичного виховання на основі повної загальної середньої освіти 
(денна форма навчання) за кошти фізичних та/або юридичних осіб, 

НАКАЗУЮ: 

1. У Правилах прийому на навчання в Кам'янському коледжі фізичного 
виховання в 2019 році, у розділі VI пункті 3 підпункт 6 викласти в 
такій редакції: «6) Вступні іспити у формі творчих конкурсів 
проводяться з 23 до 28 липня». 

2. Інженеру комп'ютерних систем СНУРНІЦИНУ С.А. даний наказ 
розмістити на офіційному сайті коледжу. 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

Директор коледжу В.І.ЧИБІСОВ 

Майстренко О.Ю. 


